



EIDANGER JEGER OG FISKERLAG

Stiftet 4. desember 1950

Org.nr: 992 721 626



Referat styremøte EJFL den 5. september 2023 kl. 19.00

Sted: Lillegårdseter
Til stede: Aina, Øyvind, Tommy, Kjell Vidar, Ronny, Rune
Forfall: Christoffer, Thomas, Trond
Referent: Aina S. Leines

Sak nr.	Saker til behandling:	Ansv.	Frist
	Saksliste: <ul style="list-style-type: none">• Avklaring medlemskveld• Overføring av damegruppa si facebookside og mail til ny kvinnekontakt• Opplæring banenetjening• Økonomi• Runde rundt bordet		
21/23	Avklaring medlemskveld: Datoen er satt til 12. januar der Høgfors og Falla skal halde foredrag. Klokkeslettet for arrangementet blir oppmøte kl 18 der foredragshaldar startar kl 18.30 og held på i ca 2 timar. Prisen blir ein symbolsk sum for medlemmar og gratis for junioras. Etter arrangementet blir det fest med noko attåt.	Kjell Vidar	
22/23	Purring på overføring av damegruppa si facebookside og mail til ny kvinnekontakt: Dette blei no lova av formann at skulle skje så snart som råd.	Thomas	
23/23	Opplæring banebetjening: Kvart vaktlag tek opplæring med sine. Viss det er nokre lag som føler at dei ikkje har kompetanse, må dei spørre andre vaktlag. Christoffer tek ein briefing med kvart vaktlag ang. ståa og gir ein tilbakemelding på kven som treng meir opplæring.	Christoffer	
24/23	Økonomi: På konto 949466,-. Fekk ca. 1100,- i straumstøtte.	Tommy	
25/23	Runde rundt bordet: <u>Ronny:</u> Løpande Elgbana er fortsatt innanfor budsjett så arbeidet fortsett jamt og trutt.		

	<p><u>Rune:</u> Vestfold HV kjem på bana førstkommande laurdag og vil aktiviteter framover, usikkert kor lenge. Skytinga til mandag utgår og kanskje også neste torsdag.</p> <p>NROF saknar ein kontrakt og vil gjerne ha ein langtidskontrakt. Det lengste EJFL kan tilby, er 1 år med 3 månaders gjensidig oppsigelse. Dette blei einstemming vedtatt av styret.</p> <p>Sette opp ei fast prisliste på arrangement/happening.</p> <p>Øyvind: Hundegruppa er brakk fram til våren.</p>		
--	---	--	--

Møte hevet kl. 20.52